Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

P‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

Monka KAYMAN PRESTO I1-1. 700-02
LleHa c HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtBo ypoBHewn
Tun

MopknioyeHune, B

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm
BbicoTa, MM
Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 494228

12 mec.
Poccus
1

nonka
220
700
300
335
6.34
7.34

Monka KAYMAN PRESTO M-1. 700-02 ncrnonb3yeTcst COBMECTHO ¢ MapMmToM nepsbix 6non KAYMAN PRESTO
MP1-1.700-02-O-J1 anst BDEMEHHOIO XPaHEHUS U pa3aaym NepBblX 1 BTOPbIX ONtof, ropsHmX U XONOAHbIX 3aKYCOK, HarNUTKOB,
KOHOUTEPCKMX U XNeBoBYyNoYHbIX U3AENUIA HA NPENPUSTUSX OBLECTBEHHOrO MUTAHWUS, TOPrOBAM U MULLEBBIX
npomssoacTeax. Mogenb ocHaweHa CBeToaMoaHbIM ocBelleHeM. MaTepman nonku - BbICOKOKaYeCTBEHHAA HepXxasetowas

cTtanb AlSI 430.
TexHUYeckue xapakTepuCcTUKM:
¢ MowHocTb cBeToanonHon namnbl: 0.5 kBT

e CbopHas beckapkacHas KOHCTPYKLNS

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPennoXeHun, neicTemtensbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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