

Коммерческое предложение от 31.10.2025

Полка KAYMAN PRESTO П-1, 700-02

Цена с НДС: 6 384 руб.

Артикул: **494228**



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Количество уровней	1
Тип	полка
Подключение, В	220
Ширина, мм	700
Глубина, мм	300
Высота, мм	335
Вес (без упаковки), кг	6.34
Вес (с упаковкой), кг	7.34

Полка <u>KAYMAN PRESTO П-1. 700-02</u> используется совместно с мармитом первых блюд <u>KAYMAN PRESTO</u> <u>MP1-1.700-02-O-Л</u> для временного хранения и раздачи первых и вторых блюд, горячих и холодных закусок, напитков, кондитерских и хлебобулочных изделий на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оснащена светодиодным освещением. Материал полки - высококачественная нержавеющая сталь AISI 430.

Технические характеристики:

- Мощность светодиодной лампы: 0.5 кВт
- Сборная бескаркасная конструкция

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.